ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK BLA

       Số:        /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Đăk Bla, ngày       tháng      năm 2025

[bookmark: chuong_pl_3_1_name]
THÔNG BÁO
[bookmark: chuong_pl_3_1_name_name]Về việc công khai danh sách đề nghị xét tặng
danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;
Căn cứ Quyết định số 42/2024 /QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ) quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Biên bản họp bình xét danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” ngày 30 tháng 10 năm 2025 của BCĐ phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” phường Đăk Bla.
Trên cơ sở tham mưu của phòng Văn hóa – Xã hội[footnoteRef:1], Ủy ban nhân dân phường thông báo danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025 như sau:              [1:  Tại Tờ trình số 270/TTr-VHXH ngày 06 tháng 11 năm 2025]

	Stt
	Tên Tổ dân phố
	Thành tích

	01
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 1
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	02
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 2
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	03
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 3
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	04
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 4
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	05
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 5
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	06
	Tổ dân phố Lê Lợi 1
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	07
	Tổ dân phố Lê Lợi 2
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	08
	Tổ dân phố Lê Lợi 3
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	09
	Tổ dân phố Lê Lợi 4
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	10
	Tổ dân phố Lê Lợi 5
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	11
	Tổ dân phố Plei Rơ hai 1
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	12
	Tổ dân phố Plei Rơ hai 2
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	13
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 1
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	14
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 2
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	15
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 3
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	16
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 4
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	17
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 5
	Đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

	Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (b/c);
- TT. HĐND phường (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- BTT UBMTTQ Việt Nam phường;
- BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” phường;
- Trang TTĐT phường (đăng tải);
- Lưu VT, UBND(VHXH).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà